ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

«17» мая 2022 г.                               Санкт - Петербург         № 09-7/22ДК

Председатель Дисциплинарной комиссии – Желтов Александр Васильевич.
Протокол вел(-а) – Смирнов Владислав Константинович.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии:
1. Челогаева Ирина Борисовна
2. Желтов Александр Васильевич
3. Недокус Сергей Владимирович

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии кворум для проведения заседания

составляет более половины его членов.
Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О допущенных организациями - членами Ассоциации нарушениях и наложении мер

дисциплинарного воздействия.

1. РАССМАТРИВАЛИ: О допущенных организациями - членами Ассоциации нарушениях и

наложении мер дисциплинарного воздействия:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Арго-М» ИНН 7820001283
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «ГидроСпецСтрой» ИНН 7810383178
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Кровельных Материалов «АСК»

ИНН 5506228425
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.4. Общество с ограниченной ответственностью «Главное Строительное Управление» ИНН

7841508229
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.5. Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТПРОЕКТСЕРВИС» ИНН

7811611518
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.6. Общество с ограниченной ответственностью «ТД «Альтернатива» ИНН 7810634199
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.7. Общество с ограниченной ответственностью «Про-Эксперт» ИНН 7801289267
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.8. Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоСистемы» ИНН 7814463748
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.9. Общество с ограниченной ответственностью «Петербургская инжиниринговая

компания» ИНН 7813487087
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.10. Общество с ограниченной ответственностью «Газовые Энергетические Системы»

ИНН 7814194485
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.11. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоПроект» ИНН

7801646409

Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК
«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком
8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.12. Общество с ограниченной ответственностью «Би Си Эс» ИНН 7838489819
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.13. Общество с ограниченной ответственностью «ФЛОРА» ИНН 7840082379
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.14. Общество с ограниченной ответственностью «Н.П.О. «Гранит» ИНН 7814463811
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.15. Общество с ограниченной ответственностью «ГазЭнергоГрупп-СПб» ИНН

7802606751
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.16. Общество с ограниченной ответственностью «Стройконтроль СПб» ИНН

7805717322
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.17. Общество с ограниченной ответственностью «НЕВАЭКО» ИНН 7840069201
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.18. Общество с ограниченной ответственностью «БАЛТ-КЛИМАТ» ИНН 7811713630
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.19. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Невский
Монолит» ИНН 7816310659

Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК
«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа сроком
8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.20. Общество с ограниченной ответственностью «Балтийская электромонтажная

компания СПб» ИНН 7814379246
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.21. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Комплексной Безопасности»

ИНН 7839057064
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.22. Общество с ограниченной ответственностью «ДОРИЛАЙН» ИНН 7814743706
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.23. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС» ИНН 7811226844
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.24. Общество с ограниченной ответственностью «Масонри» ИНН 7811737373
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.25. Общество с ограниченной ответственностью «Лакмастер» ИНН 7820041705
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.26. Общество с ограниченной ответственностью «Аврора» ИНН 7814739668
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.27. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Пегас»

ИНН 7811583941
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.28. Общество с ограниченной ответственностью «РСК» ИНН 7806259273
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.29. Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестСтрой XXI век» ИНН

7838086129
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.30. Производственный кооператив «МАРУТА» ИНН 7806006339
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.31. Общество с ограниченной ответственностью «СЕВЕРНЫЙ МИР» ИНН

7802599350
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.32. Общество с ограниченной ответственностью «РИФ» ИНН 7814767023
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.33. Общество с ограниченной ответственностью «СтройГарант» ИНН 7814704707
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.34. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Форт»

ИНН 7819042990

Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК
«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком
8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.35. Общество с ограниченной ответственностью «М-ГРУПП» ИНН 7811653412
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.36. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонт Промышленного

Оборудования» ИНН 7806568539
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.37. Общество с ограниченной ответственностью «РХС» ИНН 7838422405
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.38. Общество с ограниченной ответственностью «СтройСтандарт» ИНН 7838483768
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.39. Общество с ограниченной ответственностью «АСП» ИНН 7810769950
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.40. Общество с ограниченной ответственностью «ПЛУТОС» ИНН 7841428862
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.41. Общество с ограниченной ответственностью «БА Партнеры по дизайну и

строительству» ИНН 7813612926
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.42. Индивидуальный предприниматель Исмаилов Новруз Иманович ИНН
860219231070

Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК
«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком
8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.43. Индивидуальный предприниматель Ракитин Всеволод Александрович ИНН

780718801286
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.44. Индивидуальный предприниматель Ярошик Сергей Анатольевич ИНН

780436590051
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.45. Общество с ограниченной ответственностью «АВС Системс» ИНН 7802915460
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.46. Общество с ограниченной ответственностью «СПК КОНЦЕПТ СТРОЙ» ИНН

7840090563
Не представлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

1.47. Индивидуальный предприниматель Бучнев Михаил Викторович ИНН

784105343588
Не предоставлен ежегодный отчет о деятельности члена Ассоциации СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»
РЕШИЛИ:  вынести предупреждение с возможностью последующего наложения штрафа  сроком

8 календарных дней – до 25 мая 2022 г.
 Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель Дисциплинарной комиссии                                        Желтов А.В.